
UCHWAŁA NR X/138/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 1.673.123 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 1.673.123 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 736.956.862 zł, z tego:

a) dochody bieżące 442.307.789 zł,

b) dochody majątkowe 294.649.073 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 880.128.247 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 384.292.551 zł,

b) wydatki majątkowe 495.835.696 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

Podpisany Strona 1



3. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 526.840.262 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 92.355.473 zł,

b) wydatki majątkowe 434.484.789 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

§ 11. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej „Zakup 
instrumentów muzycznych” na „Zakup instrumentów muzycznych i rozbudowa systemu nagłośnienia” oraz 
zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej „Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do 
Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów” na „Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz 
z wykupem gruntów) dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich 
m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Podpisany Strona 2



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 766 904,00

Pozostałe dochody bieżące 766 904,00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych  0570 298,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień  0640 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 68 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 412 440,00
Wpływy z różnych dochodów  0970 285 866,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 95 183,00 740 000,00

Dotacje celowe 95 183,00 740 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

95 183,00 740 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 95 183,00 740 000,00

Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 95 183,00 1 506 904,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 33 118,00

Dotacje celowe 33 118,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

33 118,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 33 118,00

OGÓŁEM 33 118,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 698 904,00

Pozostałe dochody bieżące 698 904,00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych  0570 298,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień  0640 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 412 440,00
Wpływy z różnych dochodów  0970 285 866,00

OGÓŁEM 698 904,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 62 065,00

Dotacje celowe 62 065,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

62 065,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 62 065,00

OGÓŁEM 62 065,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 740 000,00

Dotacje celowe 740 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

740 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 740 000,00

OGÓŁEM 740 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 68 000,00

Pozostałe dochody bieżące 68 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0750 68 000,00

OGÓŁEM 68 000,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 40 373,00

Dotacje celowe 40 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 056,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 6 056,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

34 317,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 34 317,00

OGÓŁEM 40 373,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 40 373,00

Dotacje celowe 40 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 056,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 6 056,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

34 317,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 34 317,00

OGÓŁEM 40 373,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 108 193,00 4 108 193,00

Pozostałe dochody bieżące 4 108 193,00 4 108 193,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 4 108 193,00
Wpływy z różnych dochodów  0970 4 108 193,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 061 920,00 2 282 949,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 061 920,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 2 061 920,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 282 949,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

6180 2 282 949,00

OGÓŁEM 6 170 113,00 6 391 142,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 282 949,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 282 949,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

6180 2 282 949,00

OGÓŁEM 2 282 949,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 108 193,00 4 108 193,00

Pozostałe dochody bieżące 4 108 193,00 4 108 193,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 4 108 193,00
Wpływy z różnych dochodów  0970 4 108 193,00

OGÓŁEM 4 108 193,00 4 108 193,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 061 920,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 061 920,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 2 061 920,00

OGÓŁEM 2 061 920,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 600 000,00 523 156,00

Dotacje 237 290,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 237 290,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 000,00 285 866,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 37 433,00
Zakup energii  4260 21 965,00
Zakup usług remontowych  4270 17 842,00
Zakup usług pozostałych  4300 522 760,00
Pozostałe odsetki  4580 240 099,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 45 767,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 519 914,00 7 437 420,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 519 914,00 7 437 420,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 519 914,00 6 837 420,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 600 000,00

OGÓŁEM 3 119 914,00 7 960 576,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 237 290,00

Dotacje 237 290,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002)
spoza sektora finansów publicznych

2830 237 290,00

OGÓŁEM 237 290,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 33 118,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 118,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 
DW 755 wraz z budową chodnika na odcinku od km 25+700 do km 
27+400 (strona lewa) w m. Suchodółka (1c048) (§6300)

6050 33 118,00

OGÓŁEM 33 118,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w 
km 11+300 do km 12+900 (1c141)

6050 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica-Strożyska na odcinku od 
m. Strożyska do drogi wojewódzkiej 973 - etap II (00030)

6050 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 91 782,00 831 782,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 782,00 831 782,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki 
Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033)

6050 91 782,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki 
Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033) (§6300)

6050 740 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. 
Koprzywnica (00053)

6050 91 782,00

OGÓŁEM 91 782,00 831 782,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 62 065,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 065,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) (§6300)

6050 62 065,00

OGÓŁEM 62 065,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 160 260,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 160 260,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 37 433,00
Zakup energii  4260 21 965,00
Zakup usług remontowych  4270 17 842,00
Zakup usług pozostałych  4300 83 020,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg (00080) 6060 600 000,00

OGÓŁEM 160 260,00 600 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 282 949,00 4 565 898,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 282 949,00 4 565 898,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 
zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 
obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. 
Gowarczów (1c101)

6050 2 282 949,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa obiektu mostowego na DW 751 w msc. Suchedniów wraz z 
dojazdami (00032) (§6180)

6050 2 282 949,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa obiektu mostowego na DW 751 w msc. Suchedniów wraz z 
dojazdami (00032)

6050 2 282 949,00

OGÓŁEM 2 282 949,00 4 565 898,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 439 740,00 285 866,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 439 740,00 285 866,00
Zakup usług pozostałych  4300 439 740,00
Pozostałe odsetki  4580 240 099,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 45 767,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 439 740,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 439 740,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Postępowania sądowe dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00026) 6050 439 740,00

OGÓŁEM 439 740,00 725 606,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 13 340,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 340,00
Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 13 340,00

OGÓŁEM 13 340,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 13 340,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 340,00
Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 13 340,00

OGÓŁEM 13 340,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 110 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 110 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 110 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 110 000,00

OGÓŁEM 110 000,00 110 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 110 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 000,00
Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4300 110 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 110 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 6060 110 000,00

OGÓŁEM 110 000,00 110 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 38 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 13 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 25 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 150 000,00

OGÓŁEM 188 000,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 38 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 13 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 25 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup środkow trwalych do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00078) 6060 150 000,00

OGÓŁEM 188 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00 154 373,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 100 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 000,00 54 373,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (finansowanie 
programów z UE)  3028 11 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
programów)  3029 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 29 642,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 5 231,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE)  4048 9 072,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 1 601,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 3 825,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 675,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (finansowanie programów z UE)  4128 850,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów)  4129 150,00

Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268 2 828,00
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269 499,00

OGÓŁEM 14 000,00 154 373,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup usług pozostałych  4300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00 54 373,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

14 000,00 54 373,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na PO PT 2014-
2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

3028 11 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie PO 
PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

3029 2 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4018 29 642,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4019 5 231,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4048 9 072,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4049 1 601,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4118 3 825,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4119 675,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4128 850,00

Podpisany Strona 34



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4129 150,00

Podpisany Strona 35



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup energii (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4268 2 828,00

Zakup energii (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

4269 499,00

OGÓŁEM 14 000,00 54 373,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 987 690,00

Obsługa długu publicznego 987 690,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 987 690,00

OGÓŁEM 987 690,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 987 690,00

Obsługa długu publicznego 987 690,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 987 690,00

OGÓŁEM 987 690,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 13 340,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 340,00
Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 13 340,00

OGÓŁEM 13 340,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 13 340,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 340,00
Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 13 340,00

OGÓŁEM 13 340,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 6 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 27 000,00

OGÓŁEM 27 000,00 27 000,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 11 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 6 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 27 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup i montaż pochylni dla niepełnosprawnych wewnątrz budynku 
PBW w Kielcach (00079)

6060 27 000,00

OGÓŁEM 27 000,00 27 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 235 000,00

Dotacje 235 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480 150 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 45 000,00

OGÓŁEM 235 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00

Dotacje 45 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Bardzo Młoda Kultura (1c110)
sektor finansów publicznych

2800 45 000,00

OGÓŁEM 45 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
„53. Dymarki Świętokrzyskie” (90010)
sektor finansów publicznych

2710 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
„W hołdzie Krzysztofowi Pendereckiemu” w ramach 25 edycji 
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamróz (90009)
sektor finansów publicznych

2710 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Dotacje 150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)
sektor finansów publicznych

2480 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 102 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 000,00 102 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
programów)  3029 39 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 50 000,00
Zakup środków żywności ( płatności )  4227 2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów)  4709 11 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 843 222,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 843 222,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 2 061 920,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 781 302,00

OGÓŁEM 2 845 222,00 102 000,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 102 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 000,00 102 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

3029 39 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4217 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE 2017 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4219 50 000,00

Zakup środków żywności (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4227 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)

4709 11 000,00

OGÓŁEM 2 000,00 102 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI CZERWIEC/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  19.06.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 843 222,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 843 222,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6057 2 061 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6059 781 302,00

OGÓŁEM 2 843 222,00

Podpisany Strona 50



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
X/138/19 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 Postępowania sądowe dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00026 ) ŚZDW 600 60013 439 740,00 

budżet j.s.t. 439 740,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica-Strożyska na odcinku od m. Strożyska do drogi wojewódzkiej 973 - etap II (00030 ) ŚZDW 600 60013 -50 000,00 

budżet j.s.t. -50 000,00 

3 Rozbudowa obiektu mostowego na DW 751 w msc. Suchedniów wraz z dojazdami (00032 ) ŚZDW 600 60013 0,00 

budżet państwa 2 282 949,00 

budżet j.s.t. -2 282 949,00 

4 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033 ) ŚZDW 600 60013 831 782,00 

budżet j.s.t. 831 782,00 

5 Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. Koprzywnica (00053 ) ŚZDW 600 60013 -91 782,00 

budżet j.s.t. -91 782,00 

6 Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg (00080 ) ŚZDW 600 60013 600 000,00 

budżet j.s.t. 600 000,00 

7 Zakup środkow trwalych do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00078 ) RCNT 730 73006 150 000,00 

budżet j.s.t. 150 000,00 

8 Zakup i montaż pochylni dla niepełnosprawnych wewnątrz budynku PBW w Kielcach (00079 ) PBW 801 80147 27 000,00 

budżet j.s.t. 27 000,00 

OGÓŁEM 1 906 740,00 

Podpisany Strona 51



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 
województwa świętokrzyskiego 
(1c002)

UMWŚ 2010-2023 600 60001 237 290,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

237 290,00 
237 290,00 

2 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DW 755 wraz z budową chodnika na odcinku od km 25+700 
do km 27+400 (strona lewa) w m. Suchodółka 
(1c048)

ŚZDW 2017-2019 600 60013 -33 118,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-33 118,00 
-33 118,00 

3 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na 
odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów
(1c101)

ŚZDW 2015-2019 600 60013 2 282 949,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

2 282 949,00 
2 282 949,00 

4 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 
(1c141)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 1 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 000 000,00 
1 000 000,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 
11+046,00 (skrzyżowanie w m. Krzyż) 
(1c147)

ŚZDW 2016-2019 600 60013 -62 065,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-62 065,00 
-62 065,00 

Podpisany Strona 52



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

6 
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa 
(1c181)

UMWŚ 2019-2024 720 72095 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-110 000,00 
-110 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

110 000,00 
110 000,00 

7 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

UMWŚ 2014-2020 750 75095 40 373,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

40 373,00 
34 317,00 
6 056,00 

8 
Bardzo Młoda Kultura 
(1c110)

WDK 2019-2021 921 92109 45 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

45 000,00 
45 000,00 

9 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023)

WBP 2011-2024 921 92116 150 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

150 000,00 
150 000,00 

10 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen 
(1a276)

ZŚiNPK 2017-2020 925 92502 -2 843 222,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-2 843 222,00 
-2 061 920,00 

-781 302,00 

11 
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy 
(1a289)

ZŚiNPK 2018-2024 925 92502 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

100 000,00 
100 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

462 663,00 
34 317,00 
6 056,00 

422 290,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

454 544,00 
-2 061 920,00 
3 297 766,00 
-781 302,00 

Podpisany Strona 53



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

917 207,00 
-2 027 603,00 

6 056,00 
3 720 056,00 
-781 302,00 

Podpisany Strona 54



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr X/138/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 19.06.2019 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Budowa 
chodnika przy 

drodze 
wojewódzkiej 
764 od msc. 

Niwki 
Daleszyckie 

do msc. 
Daleszyce 
(00033 )

600 60013 6300 740 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

dla zadania pn. 
Przebudowa 

DW 755 wraz 
z budową 

chodnika na 
odcinku od km 
25+700 do km 
27+400 (strona 

lewa) w m. 
Suchodółka 

(1c048 )

600 60013 6300 -33 118,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 118,00 -33 118,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 55



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr X/138/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 19.06.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania pn. 

Budowa chodnika 
przy DW 770 na 
odcinku od km 

10+510,00 do km 
11+046,00 

(skrzyżowanie w 
m. Krzyż) (1c147 )

600 60013 6300 -62 065,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 065,00 -62 065,00 0,00 0,00 0,00 

„W hołdzie 
Krzysztofowi 

Pendereckiemu” w 
ramach 25 edycji 

Międzynarodowego 
Festiwalu 

Muzycznego im. 
Krystyny Jamróz 

(90009 )

921 92109

2710

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 56



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr X/138/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 19.06.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

„53. Dymarki 
Świętokrzyskie” (90010 )

921 92109

2710 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 644 817,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 644 817,00 644 817,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 57



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 150 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

92116 Biblioteki 150 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 150 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 150 000,00 

Podpisany Strona 58



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 40 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 45 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 237 290,00

1 600 Transport i łączność 237 290,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 237 290,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 322 290,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 322 290,00 

Podpisany Strona 59



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 843 222,00 

2.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla określonych 
obszarów
Projekt: Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 843 222,00
-2 061 920,00

0,00
-781 302,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 843 222,00
-2 061 920,00

0,00
-781 302,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 843 222,00
-2 061 920,00

0,00
-781 302,00

0,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 40 373,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

40 373,00
34 317,00
6 056,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

40 373,00
34 317,00
6 056,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

40 373,00
34 317,00
6 056,00

0,00
0,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI NA LIFE 2017 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2019 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Działania na rzecz środowiska
Działanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologiczna
Projekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr X/138/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.06.2019 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 140 373,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

34 317,00
6 056,00

100 000,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 843 222,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 061 920,00
0,00

-781 302,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 702 849,00
-2 027 603,00

6 056,00
-681 302,00

0,00

Podpisany Strona 63




